Omnium. et ibat ad abbiam deum in irlim Tge passio
christi totius. orbis opinio falsa erat. sola opinio sa-
crosancte Vgis erat vera Et ut ad historiam apocali-
psis ueniam. in primo ecclie statu sub septem sigillis
omnis orbis in agnum coniurauit. vera opinio in paucis
martiribus vera erat. quod ecclesiacriptis se abscondebat
a fatie ire agni. ut hic libet predixit. et evidencia facti
condit Similiter in secundo statu ecclie post constantinum
reddita pace. sub septem tubis hereticorum inualuerunt. quo
rum communis opinio falsa erat. solius athanasij opinio
vera erat Post hec in tertio statu ecclie sub septem
phialis. unius eus orbis veit contra predictarum opinionem
sacrosancte ecclie romane. nestorini iacobite. pelagi
ani donatiste. armeni. pse. medi. babilonij. arabes
siri. palestini. affri. libies. friges. et maumetiste. et
greci. ac aliq. quod aut subiciunt heresi maumethi. aut sa-
piunt coniugium agnum. sola fides et opinio in paucis litis resu-
nata est. quod sicut sub una grammatica et lingua Itia milita-
rant. ita sub una vera catholica sancta romana ec-
clesia sunt. Sino de concepcione et alijs communibz opinio-
nibz quorum veritas paucissima ei amatoribus est cre-
dita Non ergo communis opinio sp vera est quoniam est vulgi
Sed quoniam est plurius sapientum. ut ait aristoteli. in thopiciis
Lomuis autem opinio sapientum quod apocalipsim exponunt
ad litteram est ista Anticristus verus non mysticus. est be-
stia habens duo cornua similia agno quod venit sub septem
tuba circa annum salutis sexagesimum sexagesimum
seruum Et ita communis ac vera opinio est pro nobis
Ad secundam rationem nego minor quod in hoc libro sequen-
do litteralem sensum aptissime ponitur et nomine et tem-
pus ortus bestie. Ideo dicere oppositum est aut impedimenta
responsio anti ignorantia. Sed dices Doctor.

b.i